

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-2 Благоустройство тернului a sondei nr 1116
 (formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera trecere				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere manuală, cu nisip Песчаное основание толщиной 100 мм	m3			351,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	186,67	244,72
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	45,00	1,04
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu balast (толщина 180 мм)	m3			354,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
		2. Imbracaminte rutiera acces				
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu balast (толщина 100 мм)	m3			354,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,32
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	45,00	1,02
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
4	DE18A mod.16	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			177,62
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	115,00	116,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,70	13,38
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	186,67	0,93
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	186,67	7,99
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	75,67	1,51
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm Устройство бордюра тип "Бордюр"	m			140,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	186,67	0,56
	26661228003257	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 tip "Бордюр"	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	6,00	0,02
		3. Acostament				
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu astemere mecanica, cu balast balast Уплотнение обочин щебнем толщ 10см	m3			354,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
		4. Ограждение H=1,5				
7	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat Ограждение с воротами и калиткой (H=2,4 , столб 81шт, V = бет=5,1)	m			381,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	96,00	187,32
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,4800	10,27	5,06
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0330	186,67	6,33
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	211,25	6,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,6000	1,70	13,27
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0255	1 158,33	30,34
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4045	125,00	51,93
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	205,00	10,25
		5. Ступени из монолитного бетона				
8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Устройство лестницы из бетона B20	m3			1 083,45
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,70	471,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	186,67	140,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	211,25	145,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	6,00	1,77
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	1,99
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	328,00	5,91
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	205,00	51,25
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			191,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	10,27	1,54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 500,00	70,00
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3			948,34

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная подготовка бетон МВ3,5				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	317,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	186,67	147,06
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	211,25	153,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	6,00	1,64
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	2,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	328,00	5,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	205,00	51,24
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			19,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,27	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	10,27	0,10
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	8,50	2,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	205,00	0,12
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton МИ1-18	kg			24,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,27	0,10
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,77	0,21
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,50	0,07
14	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi Ограждение	t			18 740,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	57,66	3 675,86
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	57,66	216,29
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	57,66	216,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	57,66	216,29
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	42,77	10,71
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,60	3,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	4,50	22,43
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	1,00
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,3500	10,45	3,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	22,80	11,43
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	75,00	18,71
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	205,00	1 845,00
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			2 771,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,29
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	167,78	1 308,71
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	262,50	1 023,71
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,00	13,71
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,86

INTOCMIT

Antreprenor

S.R.L. "Uralis"

Semnat digital

Alaiba Larisa

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Larisa

Data:

2019.06.27

18:28:29 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ObiectConstrucția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul DrochiaCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-2 Благоустройство тернел "А" a sondei nr 607
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera trecere				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere manuală, cu nisip Песчаное основание толщ 100 мм	m3			351,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	186,67	244,72
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast (толщ 180 мм)	m3			354,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	45,00	1,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
		2. Imbracaminte rutiera acces				
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast (толщ 100 мм)	m3			354,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,34
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	45,00	1,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,81
4	DE18A mod.16	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			177,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	115,00	116,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,70	13,38
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	186,67	0,93
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	186,67	7,99
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	75,67	1,51
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm Устройство бордюра тип "Бордюр"	m			140,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	186,67	0,56
	26661228003257	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 тип "Бордюр"	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	6,00	0,02
		3. Acostament				
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast Уплотнение обочин	m3			354,76

		щебнем толщ 10см				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
		4. Ограждение Н=1,5				
7	CO06B1	Împrejmuiri din plasă de sîrmă cu panouri de gard din ramă de oțel rotund fixată pe stâlpi din beton armat prefabricat montați la 2 m distanță interax prin burare cu piatră spartă, cu înălțimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat și turnat pe șantier la montarea stîlpilor prefabricați din beton armat Ограждение с воротами и калиткой (Н=2,4 , столб 45mm, V = бет=2,83м3)	m			372,56
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2732103646250	Panouri de gard din ramă de oțel rotund și plasă de sîrmă	m2	1,9000	96,00	187,32
	2710703700340	Banda de oțel de 25x3 mm	kg	0,4800	10,27	5,06
	1421202200525	Nisip sortat nespălat de rîu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0330	186,67	6,33
	1421102200161	Pietris ciuruit spălat de rîu 7-30 mm	m3	0,0310	211,25	6,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,6000	1,70	13,27
	2663102100921	Beton de ciment clasă C5/4 (B5/M75)	m3	0,0228	1 158,33	27,12
	2811106302050	Stîlp din beton armat prefabricat	buc	0,3629	125,00	46,59
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	205,00	10,25
		5. Ступени из монолитного бетона				
8	TsA20B	Săpătură manuală de pămînt, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
9	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasă C 15/12 (Bc 15/B 200) Устройство лестницы из бетона B20	m3			1 083,45
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,70	471,06
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	186,67	140,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	211,25	145,81
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2900	6,00	1,77
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	35,00	1,99
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	328,00	5,91
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	205,00	51,25
10	CB01A	Cofraje, din scînduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			191,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sîrmă neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	10,27	1,54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102903495	Scînduri de rasinoase	m3	0,0200	3 500,00	70,00
11	CA02A	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton clasă C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная подготовка бетон м B3,5	m3			948,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	317,64
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	186,67	147,06
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	211,25	153,62
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2700	6,00	1,64
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	35,00	2,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	328,00	5,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	205,00	51,24
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	10,00	4,00
12	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci	kg			19,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29

	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,27	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	10,27	0,10
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	8,50	2,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	205,00	0,12
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton M11-18	kg			24,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,27	0,10
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,77	0,21
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,50	0,07
14	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi Ограждение	t			18 740,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	57,66	3 675,86
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	57,66	216,29
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	57,66	216,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	57,66	216,29
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	42,77	10,71
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,60	3,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	4,50	22,43
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	1,00
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,3500	10,45	3,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	22,80	11,43
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	75,00	18,71
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	205,00	1 845,00
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			2 771,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,29
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	167,78	1 308,71
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	262,50	1 023,71
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,00	13,71
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,86

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"

APROBAT:
Investitor

(functia, semnatura, nume, prenumele)
 L.S. **Alaiba** de Alaiba Larisa
 Data:
Larisa 2019.06.27
 18:28:58 +03'00'

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ObiectConstrucția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul DrochiaCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-2 Благоустройство тернa "С" a sondei nr 1073
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte rutiera trecere				
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip Песчаное основание толщ 100 мм	m3			351,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	186,67	244,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 180 мм)	m3			354,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	45,00	1,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
		2. Imbracaminte rutiera acces				
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 100 мм)	m3			354,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,80
4	DE18A mod.16	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			177,63
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	115,00	116,73
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,70	2,72
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,70	13,38
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	186,67	0,93
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	186,67	7,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	75,67	1,51
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Устройство бордюра тип "Бордюр"	m			140,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,70	1,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	186,67	0,56
	26661228003257	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 тип "Бордюр"	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	6,00	0,02
		3. Acostament				
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si	m3			354,77

		anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast balast Уплотнение обочин щебнем толщ 10см				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	211,25	276,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	6,00	1,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	45,00	1,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	329,26	15,81
		4. Ограждение H=1,5				
7	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stlpilor prefabricati din beton armat Ограждение с воротами и калиткой (H=2,4 , столб 86,V = бет=4,56)	m			371,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	96,00	187,32
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,4800	10,27	5,06
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0330	186,67	6,33
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	211,25	6,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,6000	1,70	13,27
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0202	1 158,33	24,03
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,3811	125,00	48,92
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	205,00	10,25
		5. Ступени из монолитного бетона				
8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Устройство лестницы из бетона B20	m3			1 083,45
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,70	471,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	186,67	140,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	211,25	145,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	6,00	1,77
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	1,99
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	328,00	5,91
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	205,00	51,25
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			191,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	10,27	1,54
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 500,00	70,00
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная подготовка бетон м В3,5	m3			948,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	317,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	186,67	147,06
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	211,25	153,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	6,00	1,64
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	35,00	2,00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	328,00	5,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	205,00	51,24
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			19,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,27	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	10,27	0,10
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	8,50	2,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	205,00	0,12
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton M11-18	kg			24,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,27	0,10
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,77	0,21
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,50	0,07
14	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi Ограждение	t			18 740,71
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	57,66	3 675,86
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	57,66	216,29
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	57,66	216,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	57,66	216,29
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	42,77	10,71
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,60	3,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	4,50	22,43
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	1,00
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,3500	10,45	3,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	22,80	11,43
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	75,00	18,71
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	205,00	1 845,00
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorocaiuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			2 771,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,29
	2430116100000	Email clorocaiuc	kg	7,8000	167,78	1 308,71
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	262,50	1 023,71
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,00	13,71
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,86

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"

APROBAT:
Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. **Alaiba**
Larisa

Semnat digital de
Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:29:28 +03'00'

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-3 Элементы внешнего благоустройства Теренул "C" a sondei nr1073
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строит работы				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			457,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 158,33	41,70
	1212121212121	apa	m3	0,1500	6,00	0,90
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			438,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 158,33	97,30
	1212121212121	apa	m3	0,1500	6,00	0,90
		2. Оборудование				
3	Modilier-Novator	Scaun	buc			2 000,00
	251320662	Scaun	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
4	Armet	Lada pentru gunoi. (Uma)	buc			1 250,00
	251320663	Lada pentru gunoi. (Uma)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00

INTOCMIT

Antreprenor

S.R.L. "Urales"

Alaiba Larisa

L.S.

Semnat digital

de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:30:53 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-3 Элементы внешнего благоустройства Теренул a sondei nr 1116
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строит работы				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			457,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 158,33	41,70
	1212121212121	apa	m3	0,1500	6,00	0,90
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			438,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 158,33	97,30
	1212121212121	apa	m3	0,1500	6,00	0,90
		2. Оборудование				
3	Modilier-Novator	Scaun	buc			2 000,00
	251320662	Scaun	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
4	Armet	Lada pentru gunoi. (Uma)	buc			1 250,00
	251320663	Lada pentru gunoi. (Uma)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00

INTOCMIT

Antreprenor

S.R.L. "Uralis"

Alaiba

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.
Larisa

Semnat digital de

Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:30:26 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-3 Элементы внешнего благоустройства Теренул "A" a sondei nr 607
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Строит работы				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			457,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 158,33	41,70
	1212121212121	apa	m3	0,1500	6,00	0,90
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			438,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 158,33	97,30
	1212121212121	apa	m3	0,1500	6,00	0,90
		2. Оборудование				
3	Modilier-Novator	Scaun	buc			2 000,00
	251320662	Scaun	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
4	Armet	Lada pentru gunoi. (Uma)	buc			1 250,00
	251320663	Lada pentru gunoi. (Uma)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00

INTOCMIT

Antreprenor

S.R.L. "Uralis"

Alaiba

L.S.

Larisa

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:29:55 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ObiectConstrucția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul DrochiaCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-4 Озеленение Теренul a sondei nr 1116
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH05D	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 30 cm grosime Подготовка почвы под газон	m2			10,38
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1800	57,66	10,38
2	TsH09C	Semănarea gazonului pe suprafețele taluzelor cu 1 kg samantă pe 100 mp Посев газонов	100m2			499,83
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,83
	0221107204435	Semințe de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	200,00	200,00
3	TsH12A	Udarea suprafețelor cu furtunul de la hidranți (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2			44,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	6,00	6,00
4	TsH24C	Plantări puieti de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- деревьев	buc			105,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	1111000100001	Puieti arbori foioase fără balot	buc	1,0400	50,00	52,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	6,00	0,01
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	5,00	2,00
	1714227322897	Fringhie cinăpa 9-16 mm	kg	0,0400	116,00	4,64
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	20,00	0,80
5	TsH24C	Plantări puieti de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- кустарников	buc			131,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	1111000100002	Puieti arbusti foioase fără balot	buc	1,0400	75,00	78,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	6,00	0,01
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	5,00	2,00
	1714227322897	Fringhie cinăpa 9-16 mm	kg	0,0400	116,00	4,64
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	20,00	0,80

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"APROBAT:
Investitor

Alaiba Larisa

L.S.

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:31:24 +03'00'

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 7-4 Озеленение Терену "А" a sondei nr 607
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH05D	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, în straturi de 30 cm grosime Подготовка почвы под газон	m2			10,38
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1800	57,66	10,38
2	TsH09C	Semănarea gazonului pe suprafețele taluzelor cu 1 kg samantă pe 100 mp Посев газонов	100m2			499,83
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,83
	0221107204435	Semințe de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	200,00	200,00
3	TsH12A	Udarea suprafețelor cu furtunul de la hidranți (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2			44,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	6,00	6,00
4	TsH24C	Plantări puieți de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- деревьев	buc			105,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	1111000100001	Puieți arbori foioase fără balot	buc	1,0400	50,00	52,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	6,00	0,01
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	5,00	2,00
	1714227322897	Fringhie cină 9-16 mm	kg	0,0400	116,00	4,64
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	20,00	0,80
5	TsH24C	Plantări puieți de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- кустарников	buc			131,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	1111000100002	Puieți arbuști foioase fără balot	buc	1,0400	75,00	78,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	6,00	0,01
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	5,00	2,00
	1714227322897	Fringhie cină 9-16 mm	kg	0,0400	116,00	4,64
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	20,00	0,80

INTOCMIT

Antreprenor

S.R.L. "Uralis"

Alaiba Larisa

L.S.

Larisa

Semnat digital
Data:
2019.06.27
18:31:50 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№.2-3-2 Трубопроводы и арматура водонапорной башни 50м3 Теренul sondei
nr.1116
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudură electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d=100x4,5 в земле	m			168,12
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010100	Teava din oțel d= 108x4,5	m	1,0100	113,85	120,74
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
2	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudură electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d=80x4,0	m			163,05
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010088	Teava din oțel d= 89*4.0mm	m	1,0100	109,07	115,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
3	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudură electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d=15x2,8	m			67,80
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2521254215	Труба стальная D=15x2,8мм	m	1,0100	19,25	20,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
4	IzL02A	Izolație anticorozivă executată manual pe traseu la tevi de oțel cu protecție exterioară din impaslitură din fibre de sticlă, izolația fiind normală	m2			72,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3200	57,66	18,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,1040	10,00	1,04
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,0400	10,50	10,92

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	25,00	1,15
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,1420	13,60	15,53
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,1420	13,60	15,53
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1500	35,00	5,25
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
7	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные Д= 100x4,5	m			307,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	57,66	190,28
	25212167010100	Teava din otel Д= 108x4,5	m	1,0100	113,85	116,72
8	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3" Труба стальная Д=80x4	m			255,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	57,66	144,15
	25212167010088	Teava din otel d= 89*4.0mm	m	1,0100	109,07	111,81
9	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1/2" Труба Д=15x2,8	m			40,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2521254215	Труба стальная Д=15x2,8мм	m	1,0100	19,25	20,02
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			266,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	57,66	107,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	167,78	75,50
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	262,50	39,38
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	262,50	39,38
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	25,00	1,32
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
11	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			7,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	57,66	4,04
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	8,00	0,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	45,00	2,25
12	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			10,57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1000	57,66	5,77
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	8,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	45,00	3,60
13	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x80	buc			569,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041112001	Тройник стальной 100x80	buc	1,0000	510,83	523,60
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,68
14	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x15	buc			615,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041112002	Тройник стальной 100x15	buc	1,0000	555,83	569,73
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,68
15	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind	buc			278,05

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 75 mm Тройник стальной 80x50				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041112003	Тройник стальной 80x50	buc	1,0000	235,00	242,05
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
16	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Переход стальной 80x50	buc			84,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041113001	Переход стальной 80x50	buc	1,0000	47,50	48,93
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
17	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Отвод стальной d= 100	buc			134,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041114001	Отвод стальной d= 108	buc	1,0000	85,83	87,97
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,67
18	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Отвод стальной d=80	buc			92,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041114002	Отвод стальной d= 80	buc	1,0000	55,00	56,65
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
19		Головка соединительная муфтовая d=50	buc			54,17
	253541250	Cap de conectare ГМ-50	buc	1,0000	54,17	54,17
20	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm d=100	buc			338,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,49
	287527440320100	Flansa rotunda d=100	buc	1,0000	220,83	229,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	75,00	22,50
21	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm d=80	buc			248,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	57,66	57,66
	28752744032080	Flansa rotunda d=80mm	buc	1,0000	166,67	171,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	75,00	18,75
22	SD11E	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm Задвижка d= 100	buc			1 986,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
	29131245032100	Задвижка d=100	buc	1,0000	1 866,67	1 922,67
23	SD11D	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm Задвижка d=80	buc			1 403,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,66
	29131245032080	Задвижка d=80	buc	1,0000	1 300,00	1 345,50
24	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Вентиль пожарный d=50	buc			1 877,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2913137324350	Вентиль пожарный d=50mm	buc	1,0000	550,00	561,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	12,00	12,24
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	350,00	357,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	25,00	25,50
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	33,33	679,93

INTOCMIT

Antreprenor

Alaiba

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Larisa

Semnătura digitală
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:32:27 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

Investitor

Obiect

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Nr.2-4-2 Трубопроводы и арматура водонапорной башни 50м3 Теренул "А" a
sondei nr.607
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudură electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d= 100x4,5 в земле	m			168,12
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010100	Teava din oțel d= 108x4,5	m	1,0100	113,85	120,74
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
2	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudură electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d= 80x4,0	m			163,05
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010088	Teava din oțel d= 89*4,0mm	m	1,0100	109,07	115,67
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
3	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudură electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d= 15x2,8	m			67,80
	7136050012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2521254215	Труба стальная D=15x2,8мм	m	1,0100	19,25	20,41
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
4	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de oțel cu protecție exterioară din împislitura din fibre de sticlă, izolatie fiind normală	m2			72,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3200	57,66	18,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,1040	10,00	1,04
	2614122601913	Impaslitura din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,0400	10,50	10,92
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	25,00	1,15
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,1420	13,60	15,53
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,1420	13,60	15,53
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15

	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1500	35,00	5,25
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
7	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные д= 100x4,5	m			307,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	57,66	190,28
	25212167010100	Teava din otel д= 108x4,5	m	1,0100	113,85	116,72
8	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" Труба стальная д=80x4	m			255,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	57,66	144,15
	25212167010088	Teava din otel d= 89*4.0mm	m	1,0100	109,07	111,81
9	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1/2" Труба д=15x2,8	m			40,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2521254215	Труба стальная Д=15x2,8мм	m	1,0100	19,25	20,02
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			266,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	57,66	107,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	167,78	75,50
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	262,50	39,38
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	262,50	39,38
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	25,00	1,32
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
11	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			7,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	57,66	4,04
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	8,00	0,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	45,00	2,25
12	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			10,57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1000	57,66	5,77
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	8,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	45,00	3,60
13	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x80	buc			569,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041112001	Тройник стальной 100x80	buc	1,0000	510,83	523,60
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,68
14	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x15	buc			615,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041112002	Тройник стальной 100x15	buc	1,0000	555,83	569,73
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,68
15	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Тройник стальной 80x50	buc			278,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041112003	Тройник стальной 80x50	buc	1,0000	235,00	242,05
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
16	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Переход стальной 80x50	buc			84,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041113001	Переход стальной 80x50	buc	1,0000	47,50	48,93
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75

17	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Отвод стальной д= 100	buc			134,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041114001	Отвод стальной д= 108	buc	1,0000	85,83	87,97
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,67
18	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Отвод стальной д=80	buc			92,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041114002	Отвод стальной д= 80	buc	1,0000	55,00	56,65
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
19		Головка соединительная муфтовая д=50	buc			54,17
	253541250	Cap de conectare Гм-50	buc	1,0000	54,17	54,17
20	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm д=100	buc			338,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,49
	287527440320100	Flansa rotunda д=100	buc	1,0000	220,83	229,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	75,00	22,50
21	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm Д=80	buc			248,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	57,66	57,66
	28752744032080	Flansa rotunda d=80mm	buc	1,0000	166,67	171,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	75,00	18,75
22	SD11E	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm Задвижка д= 100	buc			1 986,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
	29131245032100	Задвижка д=100	buc	1,0000	1 866,67	1 922,67
23	SD11D	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm Задвижка д=80	buc			1 403,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,66
	29131245032080	Задвижка д=80	buc	1,0000	1 300,00	1 345,50
24	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Вентиль пожарный d=50	buc			1 877,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2913137324350	Вентиль пожарный d=50mm	buc	1,0000	550,00	561,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	12,00	12,24
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	350,00	357,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	25,00	25,50
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	33,33	679,93

INTOCMIT

Antreprenor

S.R.L. "Uralis"

Alaiba

(funcția, semnătură, nume, prenumele)

L.S.

Semnăt digital

de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:32:54 +03'00'

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ObiectConstrucția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№.2-4-2 Трубопроводы и арматура водонапорной башни 50м3 Теренул "С" a
sondei nr.1073
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudura electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d= 100x4,5 в земле	m			168,12
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010100	Teava din oțel d= 108x4,5	m	1,0100	113,85	120,74
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
2	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudura electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d= 80x4,0	m			163,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	25212167010088	Teava din oțel d= 89*4,0mm	m	1,0100	109,07	115,67
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
3	AcA04A	Montarea în pământ a conductelor din oțel, asamblate prin sudura electrică, având diametrul de 50-100 mm Труба стальная d= 15x2,8	m			67,80
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2521254215	Труба стальная D=15x2,8мм	m	1,0100	19,25	20,41
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	22,80	2,15
	24135473081641	Gaz propan	kg	0,2000	10,45	2,19
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	42,77	5,84
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,0700	10,00	0,73
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	25,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	26,00	0,55
	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,1400	13,60	2,00
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	59,77	0,06
4	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de oțel cu protecție exterioară din impieslatura din fibre de sticlă, izolatia fiind normală	m2			72,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3200	57,66	18,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2320322600282	Bitum pentru protecție conducte	kg	0,1040	10,00	1,04
	2614122601913	Impieslatura din fibra de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,0400	10,50	10,92
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	25,00	1,15
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,1420	13,60	15,53
	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	1,1420	13,60	15,53
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15

	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1500	35,00	5,25
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
7	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные д= 100x4,5	m			307,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	57,66	190,28
	25212167010100	Teava din otel d= 108x4,5	m	1,0100	113,85	116,72
8	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" Труба стальная д=80x4	m			255,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	57,66	144,15
	25212167010088	Teava din otel d= 89*4.0mm	m	1,0100	109,07	111,81
9	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1/2" Труба д=15x2,8	m			40,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2521254215	Труба стальная Д=15x2,8мм	m	1,0100	19,25	20,02
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			266,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	57,66	107,82
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	167,78	75,50
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	262,50	39,38
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	262,50	39,38
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	25,00	1,32
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
11	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			7,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	57,66	4,04
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	8,00	0,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	45,00	2,25
12	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			10,57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1000	57,66	5,77
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	8,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	45,00	3,60
13	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x80	buc			569,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041112001	Тройник стальной 100x80	buc	1,0000	510,83	523,60
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,68
14	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x15	buc			615,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041112002	Тройник стальной 100x15	buc	1,0000	555,83	569,73
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,68
15	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Тройник стальной 80x50	buc			278,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041112003	Тройник стальной 80x50	buc	1,0000	235,00	242,05
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
16	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Переход стальной 80x50	buc			84,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041113001	Переход стальной 80x50	buc	1,0000	47,50	48,93
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75

17	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Отвод стальной д= 100	buc			134,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	57,66	30,56
	27212041114001	Отвод стальной д= 108	buc	1,0000	85,83	87,97
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,7000	2,50	1,79
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1150	116,00	13,67
18	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Отвод стальной д=80	buc			92,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	27212041114002	Отвод стальной д= 80	buc	1,0000	55,00	56,65
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,4000	2,50	1,03
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0900	116,00	10,75
19		Головка соединительная муфтовая д=50	buc			54,17
	253541250	Cap de conectare ГМ-50	buc	1,0000	54,17	54,17
20	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm д=100	buc			338,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,49
	287527440320100	Flansa rotunda д=100	buc	1,0000	220,83	229,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	75,00	22,50
21	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm Д=80	buc			248,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	57,66	57,66
	28752744032080	Flansa rotunda д=80mm	buc	1,0000	166,67	171,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	75,00	18,75
22	SD11E	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm Задвижка д= 100	buc			1 986,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
	29131245032100	Задвижка д=100	buc	1,0000	1 866,67	1 922,67
23	SD11D	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm Задвижка д=80	buc			1 403,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,66
	29131245032080	Задвижка д=80	buc	1,0000	1 300,00	1 345,50
24	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu gama) Вентиль пожарный d=50	buc			1 877,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2913137324350	Вентиль пожарный d=50mm	buc	1,0000	550,00	561,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	12,00	12,24
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	350,00	357,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	25,00	25,50
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	33,33	679,93

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"

APROBAT:
Investitor

Alaiba
L.S.
Larisa

Semnata digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:33:23 +03'00'

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ObiectConstrucția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia.
r-nul DrochiaCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№7-4 Озеленение Теренул "C" a sondei nr 1073
(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH05D	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 30 cm grosime Подготовка почвы под газон	m2			10,38
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1800	57,66	10,38
2	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafețele taluzelor cu 1 kg samantă pe 100 mp Посев газонов	100m2			499,83
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,83
	0221107204435	Semințe de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	200,00	200,00
3	TsH12A	Udarea suprafețelor cu furtunul de la hidranți (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2			44,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,06
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	6,00	6,00
4	TsH24C	Plantări puieti de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- деревьев	buc			105,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	1111000100001	Puieti arbori foioase fără balot	buc	1,0400	50,00	52,00
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	6,00	0,01
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	5,00	2,00
	1714227322897	Fringhie cinpa 9-16 mm	kg	0,0400	116,00	4,64
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	20,00	0,80
5	TsH24C	Plantări puieti de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- кустарников	buc			131,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	1111000100002	Puieti arbusti foioase fără balot	buc	1,0400	75,00	78,00
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	6,00	0,01
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	5,00	2,00
	1714227322897	Fringhie cinpa 9-16 mm	kg	0,0400	116,00	4,64
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	20,00	0,80

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"APROBAT:
InvestitorAlaiba
L.S.
LarisaSemnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:33:50 +03'00'

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.